Προϊσταμένου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλεται 
στον (επ) AHMED (ον) SHABIN SHABIR του NASIR και της 
SAFIA γεν. την 01-01-1968 στο Πακιστάν, αγνώστου δια-
μονής, και με Α.Φ.Μ. 162461661

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 2.214,81
ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ = 53,16
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,4%
ΣΥΝΟΛΟ =2.267,97€
(δύο χιλιάδες διακόσια εξήντα επτά ευρώ και ενενήντα 

επτά λεπτά)
Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (140 πακέτα τσιγάρα και 10 συσκευασίες 
καπνού), σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 159, το 
άρθρο 131, την παρ. 1 και το εδάφιο ζ΄ της παρ. 2 του 
άρθρου 174 του ν.